ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 

ЗАКОНОТ ЗА ПЛАТНИОТ ПРОМЕТ
Член 1

Во Законот за изменување на Законот за платниот промет („Службен весник на Република Македонија” број 193/17), во членот 1 зборовите: „31 декември 2018” се заменуваат со зборовите „31 декември 2019“.
Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.

